
voDĂRNY KLADNO _ MÉLNÍK

Číslo smlouvy u objednatele:

QllıvKM
akciová společnost

Dodatek č. 1 ke SMLOUVÉ o DiLO

„Mělník - Kokořínská, vodovod a kanalizace“
uzavřené dle § 2586 a násl. zák. ě. 89.12012 Sb., občanský Zákoník, v platném znění

Číslo Zakázky;
Číslo smlouvy u zhotovitele:

R-368/18-D1
21101115 ~ vodovod; 21300116 - kanalizace

1. SMLUVNÍ STRANY
1.1 Objednatel: Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Adresa: U vodojemu 3085, 272 01 Kladno
Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B,
vložka 2380

IČO: 46356991
DIČ: CZ46356991
Zastoupený: Mgr. Milanem Volfem, předsedou představenstva

Zmocněnec pro smluvní jednání: lng. Petr Schonfeld, ředitel společnosti

Zmocněnec pro technická jednání:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Dále jen objednatel na straně jedne

a

1.2. Zhotovitel: ZEPRIS s.r.o.
se sídlem Mezi Vodami 639727, 143 20 Praha 4
Registrace: zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C,

vložka 51188
IČO: 25117947
DIČ: 1326990049139
Zastoupený: lng. Alexandrem Strádalem, jednatelem

Bankovní spojení:
Číslo úctu:

Zmocněnec pro smluvní jednání: lng. Alexander Strádal, jednatel společnosti

Zmocněnec pro technická jednání:

Informace o zpracování osobních údajů v souvislosti s GDPR ve společnost ZEPRIS s.r.o.
naleznete zde: vvvvwzeprisczřgdpr.

Dále jen zhotovitel na straně druhe

Strana 1 (celkem 2)



ıllı vKM
voDÄRNv KLADNO _ MÉLNÍK

akciová společnost

2. PŘEDMĚT DODATKU
2.1 Smluvní Strany se dohodly na následujícím rozšíření plnění díla, které je nezbytné kdokončení

funkčního celku díla. Rozšíření je formou víceprací specifikovano v položkověm výkazu, který tvoří
přílohu tohoto dodatku. V těto Souvislosti se smluvní strany dohodly na prodloužení termínu plnění.

2.2 Ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem nahrazuje původní znění vkapitole 3. ČAS PLNĚNÍ,
odst. 3.1., termín dokončení stavby, takto:
- Dokončenístavby: 31.12.2018.

2.3 Ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem nahrazuje původní znění v kapitole 4. CENA PRACÍ,
odst. 4.1. takto:

Původní cena bez DPH 8 948 617,89 Kč
Cena dle dodatku č. 1 (více/měně prac_e) 1 220 815,57 Kč
Cena celkem bez DPH 10 169 433,46 Kč
DPH 21 % 2 135 581,02 Kč
Cena celkem včetně DPH 12 305 014,48 Kč

3. ZÁVÉREČNÁ USTANOVENÍ
3.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. R-368/18 (Mělník - Kokořínská, vodovod a kanalizace),

uzavřeně dne 9. 7. 2018 se nemění.

3.2 Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. R-368118 (Mělník - Kokořínskà, vodovod a kanalizace),
uzavřené dne 9. 7. 2018, vstupuje v platnost i účinnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. V případě povinnosti uveřejnění je účinnost podmíněna uveřejněním v registru
Smluv.

3.3 Dodatek ě. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. R-368/18 (Mělník - Kokořínská, vodovod
a kanalizace), uzavřené dne 9. 7. 2018.

3.4 Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva.

V Kladně dne 23. 11.2018 V Praze dne 23. 11.2018

OBJEDNATEL

.

BE

I

enstva

Strana 2 (celkem 2)



Stavba : Smlouva o dílo:
číslo objednatele: R-368l'18

Mělník - ul. Kokořínská, kanalizace ˇ, _
cislo zhotovitele:

. nl.

. . . .. - _ . . _ ZMENQJˇI““ LIST č. ZL 1/2018
Komu : Vodárny Kladno- Mělník a. s. Datum : 15.11.2018

. . . poštou poslem mailem osobněOdesláno l Predano x

Týká se: SO 0.3, SO 03.1, SO 03.2

Qflłàešf ríassecifikaci =
na výkresy 1

na rozp. podklady :

na jinou část smlouvy :

ZMĚNA:
SO 0.3 - změna zatřídění tvrdosti hornin na třídu č.5, SO 03.1 - realizace odbočněho řadu do ul.
Tesařská nad rámec praci uvedených v položkovem rozpočtu SODı SO 03.2 - navýšení počtu a
běžných metrů kanalizačních přípojek nad rámec praci uvedených v položkověm rozpočtu SOD

OHODNOCENI ZMENÉJ z Datum : 15.11.2018
V souladu se 'Smlouvou o di lo předkládáme návrh ůpravýr ceny za dílo H I

Zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady:

Cenový rozdil bez 896 995,80 Kč
DPH

Počet listů příloh :
Navrhovaná změna ceny díla (slovy) : Navrhovaně prodloužení lhůty dokončení dila :

osmsetdevadesátěesttisícdevětsetdevedesátpět kč a osmdesát halěřů 31 122018

Odsouhlasil generální projektant (GĎ):. S.

_Datum: 15.11.2018 Datum:
Předal : Odsouhlasil :

- v fZEPRIS s.r.o. Vodarnv Kladno - Melnık, a.s.

Ing. Petr Schěnfełd
z "'“'

Datum: 15. Datum: 15.11.2018



É
_flxää

Ěfinn
mnm

__.:.Ěfl
.MŠ

n
Eflšnü

:náš
øflh

N.
Eflšwu

.-__.__..__

-

nn...
.Ě

-

-

flfl.__n
.nad

nad
nad

8.0
Ěú

nad
and

mod

Ě
Ě

__ä

-

mann.
Gud

nad
und

nad
_uud

and
und

and
nad

and
and

Ěó
nad

nad
__ä

__.É
Ě

-

-

EE
nad

_
nad

.
.

núdwm
.E

_n__n._n=n_._|
wn:

úufldm
m
fl.

DĚNN
nx

_än.
2D

E
Ě
Ě

.čăčnfl
m...

35mm
ENSE

...__Ěënm.
nnnflflflèm

flćv
Ěflm

...
.Nm

Ěqflm
m
fl..

D
Ě
Ě

.
mx

Ě".
za

3.523
EäEnfl

E..
353

__.EĚ
flàäflì

..
.

nnànflàää
3.v

n
Ěáwh

mm
fluøfi

_.fln
nnnfi

„x
Ěznšfl

zn
mxvønvn.

ĚEEQEĚU
...__-šnflnäán

Ěfimę
mm

_nñâfivflfl
DDD.

E
„x

Ěšnfl
zn

nănnvn. _„ĚEEEE
.

E
É
Ě

É
Ě

D
.-.Ěmmım

E...
äánm

Nm
nufl..nmmm

.
ÉQÉ

m..
nnšøv

zú
flxnønnn.năšzmšmř

n
ìä

à
n

š
Ěúwn

N.“
Ěfldmwn

flflflú
mx

„§53
zn

măønnn
flăšzøčflx.

_
EAÉÉQ

É
Dm._._.NN.vN_.

_DMNNN
můh

DDD. _.mhm
flDmNN..

E
flĚ

E
Ě

m
OE.

2D
m
łúnřfi

fln-m_nn_-_.mø.m_n
DN. _.DD

Nmm
DDD. _.mnnm

Dum.
Ev

E
EDEĚEE

DE.
zn

m
xšÉn..

_
múnmflúnvwflnúu

Ěómm
m

únđnm
.nn

flúøúmmm
Dam.

„__
še?

_.öšänvn
n øøvn

..._nflšä
ı

Ěäm
EEE"

_äšä
.Enšnèøøä

Ěđøm
nn

nůdmm
n

Dam
mx

Ěä...
:232.3

n
BE

__„nøšä
ı

EEE..
EEE

._ăšfl...
_ nüväàäë

QQIHÝ
m..

Dü_m.mfl.._m.h
_.Uďünđmflw

om._..._._„.N
.E

._wxn_m.nm._. muzu
.EE

flŠÉ
n „Ěuwm

:_Eflx
Eúšmı.

.2.4.
nn-mn_o-ú_.

qmm
.mm

Düdm
_.

m
Bav. _.m

E
EE

Ěł:
n „Ěumm

EEE
_ĚBŠ

.
Ěnvmflnmnšnav

_
_

_
_

wxflmflmc.
muzu

__..
.

.
.

_
.

_
_

_
.

DD
um..

n
...E

flE.
vw

_
ŠD

ŠK
Ěø

m
...x

„ř
.

EÉĚĚE
„_äfl

._šän
.EE

zn
na

._nšøn
Ě

EEE
._ĚHŠ

m
i.

ĚLEUÉ
Ě

nwm
hm

DD
DE

__.
Dna

m.
i

CE

-flxøšnäš
GE

.šnän

-

Sm
za

nn
._flšä

...č
BĚH

._äšä..
..._É.

ÉÉDÉ
3.a

mm.
2“.d

mnm
Ěúdmnw

Ěnflvflw
E

__„Ěmnflh
3..:

_nún
zn

_nšä
„__äzEnÉflx

flíflúàflàó
nudwfl

www
nnómh

N
__úqmmm

E
šn

za
_nšä

...__,nšzmšmz
fl_._..nø._.ä-mn

_....
..

-

Hi--.

-

..i.i...
..

....
.

nĚnflfi
...__...zz

n_..

-n.h
__äøxĚ.

.
..

....
n

.
..

..
.

.
_

__..n.h
__znnx_.__.__

_
.

DD
„Sum

.um
nn.

mmm
mnm.

UDG
mmh

Dum.
.HE

_.
mE

„__EĚEŠ
:xflflxfl

m:
E__.._m_flú_:

n
EEmflmfl

n.__Eflm
m.__Eř

QOŠPM
ND;

mDLnĚIE
DD

www
mnm.

DD
mm.“

DDD
hmm*

mE
.__mťÉEB

:__šflxm
m:

E_=..„.Nfl_=
.n

EEMWĚ
n__Efln

m.__.EĚ
__flă?

ND;
moňnônš

-.._.-
.

_
.

-.
_ı

nšn
nn.h

__äøxĚ
.

_
_

_
__...m.h

__äflăä
.

flwwmflwıhm.
. .nn

mnm
mnfl

v
DE

mnmmm
.nwm

m
i.

flE
..„._fl.__flfl.._.n._. :m

ši
nn

Ennäfi
n .__nefiä

_... ._„Efl
n

Ě?
„_øäł

mní
mnznäêfl

É
mł

.nwm
nn

mm.“
nwm

NE
nE

„__ÉĚE
551....

n.:
E.š_.._fln__=

n
EĚNĚ

n __„Efl
n .Př

nflä?
. NÍ

flønflnflà
_

Emšmü
Emšmn.

_
mflmu

.n
_ČmmncE

_
.HE

muflxEum-üw
_wENùı

25H
...nad

Emšmü
mcmu

_.
_BmNOCE

.MÉ
mumxšumnm

m
ufiüı

2mm.
._flăfl...

__nnnz
„nnäxı

„_...fläflo

m
nm

flñăx

-flxmzmøxnx
.__._-

xEEE
„E
ăö

ĚwEN
5.5a



Stavba :

Mělník - ul. Kokořínská, vodovod

Smlouva o dílo:
číslo objednatele: R-368l18
číslo zhotovitele:

__ _ _ ZMENOVY LIST č. ZL 2/2018
Komu : Vodárny Kladno- Mělník a.s. Datum : 15.11.2018
Odesláno I Předáno poštou poslem mailem osobně

X

Týká Se I výstavba vodovodu

_ Odkazy: ____ _'ıja specifikaci :_'___ _____

na výkresy :

na rozp. podklady:

_ __ ' 'hàj'ı'n'óú část Smıø'úvyi __

ZMĚNA:

rozpočtu SOD
Realizace odbočného vodovodního řadu do ul. Tesařska nad rámec prací uvedených v položkovem

.HGDNÚCENI ZMENY Datum :

Zpracovany v návaznosti na rozpočtové podklady .

Cenový rozdil bezDPH 323 819,77 KC

Počet listů příloh :

v Souladu se Smlouvou o dílo předkládámeI návrh ůpravy ceny Za dílo

Navrhovaná změna ceny díla (slovy) : Navrhovaná prodloužení lhůty dokončení díla :
třistadvaoettřitisíoosmsetdevatenáot Kč a sedmdesátsedm haléřů 31 ,12.2018

(bez Díl-l) _
Odsouhlasil spávoe stavby (TDI): Odsouhlasil generální projektant (GP):
Vodárny Kladn

Datum: 15.11.2018 Qatum;
Předal : -- Odsouhlasil :

ZEPRIS s.r.o. Vodárny Kladno - Mělník, a.s.
ı-

Ing. Petr søhönfeıú
Datum: 15.11 Datum: 15.11.2018



_Mv„__„EEE

„EEE
„nn

.EEE
EE

Eflšflu
__N___.._„_.__

mnm..
EE=flu

„EE
„EE

nad
_EE

_.„_.n.__.n.
EE.

-

and
nad

_„Eú
Ž

E..._._.
„En

EE
nad.

nad
Ě

EE
Ed

_Eá
nad

_
_

_
Ěú

nflwwflnv
n.fl._n..__m.__„.n:

.Éúvn
__.Ev

._EĚ
_E_

_
__.

_.
__.

.-.__E_fl_.__._._.___.___mfl.n.n___.
_._

_Eú
_

_
_-

.....
-_

_
_

_-
EE

__
EEE

.EEE
EEE

ë
__„_._____.____.____š

__„_._.______=___.EEE
.._=___„____ø.

„___EEE
äš

š
.ŽE

.EE
š

__„_______________________.____„Ě_._.__._EEE
__øfiw.

n_..._._.ę______.
EEE.._.

EEE
E.

.EEE
.EEE

Ex
___..___.__„._„_.._m__._mn.flv_nm

_.__._..____.__„___.__.__._.=v___._.__.fl._.„._._.__._„.__
ENEENE

.EEE
E

.EEE
.EEE

Ex
_.

É
flñflfiäm

É
__.____._n.=____.EEE

Emmänflfl.
_.

_
_

_
_

E
EE

mm
_nnĚflĚ

EEE:
Ě
Ě

Š
E

M
Ě

„__Dxř.,
_

_
_

E
EE

mm
LW

EĚ
__MEE.,

nuĚm
Ěnm

Ě
nflxnn?

_
„nm

mnm
w

vw
wmv

m
DN

mw
DE

Ě
_Ěm

äm
ä

:cw
řm
łfln

ahoxm
:

„...xmflzh
N

Bahna
N

EĚĚ
š

EE
Em

Ě
www

m
am

mm
co

ov
_Ě

E
Ě

E
:flw

řm
łnă

O
É
Ě
Ě

:
N

xm
flš

N._nEEă
wflEnĚ

EF
Fm:

Em
_

_
_

_
EE

_
_

n
.

EE
nv

NE
_

É
www

N
Ě

mm
EH

nm
E

_n___fl
„__nn

.E
__E

_E
m

:mDm
Ézı

„EEE
Euflëflnš

._nEEn
nn:

:n
5mm

Ě
ømv

v
Ě

mw
Ě

nv
E

En
x

Nm
.E

DE
.E

m
ímüm

22m
flflvmı

Enúăflš
_nĚ

ä.
_UE

__HEMF

ELLE.“
ŠÉF

É
_

_
„

_
mi

__UĚÉQ.:
mm?

EEE
Éówfl

__.
_

_
_

mi
_

_

-

-

_„flflnäub
wmv

EEE
DD

m3.
_Ěn._wm

Nmšmv
zü

_Éflnflnfl
măìmn

ĚĚEEEEEm
NEĚE

v
Ě

m
.n

DD
DN

Nmčmv
2D

__.Ěúflua
măñmn

__...tm
šEäm

E
wflĚĚ

_
_

_
_

_
_

EEE
...E

bmw
._ä.._.w_.__.___.._._m__=_=fl_.__

EEEEEE.
_

_
_

_
_

EEE..__.__.mmm._n.n_._
ma._.ø._____.__.E.____.__

EMEĚNIM
._

_
__

Ě
něm

n.“
Ě

něm
mfl

Ě
ømv

m
ŠD

v“
„Ě

m__năăflflfln.
m

ši.
__äătă:

__năznnøê
E
ăäšflhăì

mähmflmmm
Ě

EN
.mov

Ě
DE

n
na

um
max

n
Ěflxfluflflu

nš_-._._É
Ě

E
Ě

_wäìm
n

m
ăEm

šEEm
_fl„

mvnnmímmfl
_

__
_

_
_

_._
_

EE
EE“

_
_

_
_

._
_

.E.E._n_._ì_
_

_
_.E

ME
_E

_E
Em

EE
.nn

EE
.EE

.Ev
E

xEE
.i

mam
.EE

wn_nmEı
Enmúm

_nflnšnnš
EEE.

DEEŠN
nv

nn?
:N

._E
_„Ev

_E
Ě.

E
xEE

_:
„Em

.EE
mm

N
EEE

EEE
._.IBĚE

__nEEn
EWEWEEN

nad;
mm

úmóvm
vm

QQĚN
.ÉHNQ

_
Ěäzfl

__. nxäm
äñ

m2.:
.Eau

flnxnä
„__mflnflčflm.

nmflflhflflwn..
Dmflflfl

mm
ĚHEN

Éflvfl
_

Ed
mnxm:

__flflflflxäm
úmúflnnnmm.

._._
.

-

ı
i..

...|_
I....

.--
_.

i
flnE

.NĚEED
3:.:

.__núă:
Emi

_„ú
E

m
En

E
Ě

m
fl.

..ı_
_

__
-_

E.
:513

Emi
_„5

E
m

nfi
Eflcm

flflì.
M

nn
w

É.
E

EE
__m

.DD
nm:

flE
www

vNm
_.__

EEE
.n_ÉENEE

__ĚNĚEE
„m5

EŠĚ
Eflłnflü

__E
EEE

:__
m3.

hm
.DD

__.mv
.nwm

Dmv
n

vNm
v.E

EEE..
N_É.__._fln___.n

Emnunuă
Nmn

_nšñn
_Eflnhnnü

EF
EEE

_
_

_
__!

_
„_-._

.
E

_EEEE
+

EEEED
EEE

.EEEEĚW
_

_
N

_
_

_
_

_
E

___
_

EĚEĚN.
__v

z
mm

EE.
m__

mm
Nmm

mv.
En.wmv

Em
:mm

n
Ě

ŠEENEĚ
ĚmEn.

E29.
Bu:

EE
_Éumm

_EmÉăwN
E

ZE
É

F
mm

mw
mw

DD
m5

__...nm
mnm

.n
mm

__ĚEmEnn
„__Emšn

EEE...._nfl:
EE

EEE
_Eflłnflw

EEE
__.

_

N.„E
n

NEC.“
EN

.__
__

.__.__..
_„.____.___

__Ennzn
+flĚnĚú

__„Éš
.v.E

mønšnü
EEE

E
_

_
„

_
__„E

_
___.

_
__...E

„__flwšflwfl.
n

n
nm

mm
_nmm

m3.
EEE

__EE
nnnw

nn
mE___fl

Emflăš
v_EEÉE

ü
„_Eflänz

.nm
__„E

EN
mm“

wEEnš
__.EE

nnnfl
__.E

M„__...n
EHĚE

„__EDEEE
fln.__EEEEM

_
_

_
_

_
_

„E
EEEE

+ EEEED
„EE

.__„Em
__ _„Nfl

EE?
.nfi

_
_

_
EE

_
flĚ

_
äflšnflmfl

_
_

_
_

Em
šm

u
E
fläflü

_
„Evu

._n
.w

o
z
E

.HE
„5

5
5

0
2

5
munflfln

REM
.

._Dn..„._
Eušm

u
Ěmu

_.n
.Em

m
ocE

__.E
m

um
xšuflnñ

_mumwufl-
2m

?
__flăfi

_Enøm
EĚEĚ

Evan-„O

Ěăflš

-

EW
EĚÉ

__:

-EEE...„Eäö
hcmEN

:__:flz




